
 

                               令和８年１月吉日 

 新入学児童保護者 殿 

                                                      豊川市立中部小学校 

                                                          校 長 中村 立志 

 

入学説明会の開催について 

 

寒さ厳しき今日この頃ですが、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜 

び申し上げます。 

つきましては、令和８年度に入学されるお子様の入学説明会を下記のように開催いた

します。ご多用中、恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和８年２月５日（木） １０：００～１１：００ 

                  受付 ９：４０～９：５５   

 

２ 場 所       豊川市立中部小学校 体育館 

 

３ 内 容  

○  入学の心得(入学のための準備、服装、通学路、入学式など)について 

○  健康管理、保健指導などについて 

○ 学年費・給食費振替手続きの確認 

○ その他 

    ・今年度も、新入学児は同席しません。 

     

      

＜持参するもの＞ 

○ 就学届 

○ 児童個票 

○「学費口座振替に関する届出書」※信用金庫等へ行き手続き済みのもの  

（例年手続きが済んでないもの持ってみえる方がいます。豊川信用金庫、岡崎信

用金庫、ひまわり農協のいずれかで手続きを終えてからお持ちください。よろ

しくお願いします。） 

※ 尚、当日までに間に合わなかったものは、２月１３日(金)までに中部小学校へ 

提出をお願いいたします。 

 

 

 

（問い合わせ先 豊川市立中部小学校 教頭 ℡ ０５３３－８５－３３６７） 


